2023/6/8 龙华区工业和信息化局关于开展2022年企业上云上平台资助类项目受理工作的通知

www.szlhq.gov.cn/lhjjcjj/gkmlpt/content/10/10634/post_10634704.html#13973 1/2

龙华区工业和信息化局关于开展2022年企业上
云上平台资助类项目受理工作的通知

发布日期：2023-06-06  浏览次数：179

区各有关企业：

       根据《深圳市龙华区支持工业互联网产业发展若干措施》有关规定，我局拟于近期开展20

22年企业上云上平台资助类项目受理工作，现将有关事项通知如下：

       一、政策依据

       《深圳市龙华区支持工业互联网产业发展若干措施》第八条

       对区内规上工业企业经报备的基础设施上云、平台系统上云、业务应用上云，切实提升工

业企业研发设计、生产制造、仓储物流、经营管理、市场服务等数字化、网络化、智能化水

平，通过上云成效评定的区内企业，按照云平台服务商收取项目费用的50%给予一次性补贴，

最高不超过100万。

       二、申报条件

       （一）注册登记、实际经营地、税务关系、统计关系在深圳市龙华区，具有独立法人资格

的规上工业企业。

       （二）2021年10月8日（含）后交付完成相关基础设施、平台系统或业务应用上云，并在

交付完成后一年内提出申请，逾期未申请，视为自动放弃，不予追溯。

       （三）上云项目已向区工业和信息化局报备，并通过由区工业和信息化局组织的上云绩效

评定。

       （四）云平台服务商收取项目费用不低于10万。

       （五）申报年度及上年度经区（或街道）行政执法部门或上级行政机关认定为严重违法违

规行为的，不予核查通过。

       （六）不存在龙华区财政专项资金相关管理文件规定的不予安排资助的情形。

       （七）已获得龙华区智能制造和现代服务业创新中心、区制造业数字化转型资助项目资助

的，不得重复申请。

       三、申报时限

       自公告发布日至2023年6月18日。

深圳市龙华区工业和信息化局政府信息公开

索引号： 11440300055149988N/2023-00120 分类：

发布机构： 深圳市龙华区工业和信息化局 成文日期： 2023-06-06

名称： 龙华区工业和信息化局关于开展2022年企业上云上平台资助类项目受理工作
的通知

文号： 发布日期： 2023-06-06

主题词： 企业上云上平台 资助类项目 受理工作

2023/6/8 龙华区工业和信息化局关于开展2022年企业上云上平台资助类项目受理工作的通知

www.szlhq.gov.cn/lhjjcjj/gkmlpt/content/10/10634/post_10634704.html#13973 2/2

       四、申报材料

       具体申请材料按照《操作指引》规定（详见附件1）。

       注：以上申报材料上传至广东政务服务网申报系统后，通过预审再提交纸质材料。上传材

料应准确、齐全、清晰。纸质材料原则上以A4纸型制作，加盖公章及骑缝章，按照材料清单编

制目录装订成册（胶装），申请材料一式两份。

       五、事项咨询

       联系人：严先生，联系电话：0755-23336023

       六、其他事项

       （一）相关操作指引已发布，请关注龙华区工业和信息化局官方网站通知公告（http://ww

w.szlhq.gov.cn/bmxxgk/jjcjj/dtxx_124217/tzgg_124219/content/post_9778727.html）。

       （二）请登录广东政务服务网申报（https://www.gdzwfw.gov.cn/），请先仔细阅读系统

首页的使用说明，进行相应单位信息注册后方可进行申报。申请单位在注册登录中遇到的有关

系统不能登录或者文件无法上传、下载等技术问题，可拨打技术支持电话（0755-23332066）

咨询。

       （三）纸质材料接收地点：区政务服务大厅综合窗口接收企业申报材料。（地址为：龙华

区龙华大道2283号清湖行政服务大厅）

       （四）预约办理：申请人通过预审后，需通过“i深圳”APP或深圳掌上政务小程序预约

“龙华区行政服务大厅”——“产业发展专项资金”号办理，未预约不予办理。

       （五）纸质材料接收截止时间为申报截止日期顺延3个工作日。

       特此通知。

       附件：1.企业上云上平台资助类操作指引

                   2.通过龙华区2022年上云绩效评定企业名单

深圳市龙华区工业和信息化局

2023年6月6日

附件：

1．附件1：企业上云上平台资助类操作指引.pdf

2．附件2：通过龙华区2022年上云绩效评定企业名单.doc

http://www.szlhq.gov.cn/lhjjcjj/attachment/1/1303/1303569/10634704.pdf
http://www.szlhq.gov.cn/lhjjcjj/attachment/1/1303/1303570/10634704.doc